

Znak: WSG.271.02.2014

Do Wykonawców

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Budowa Świetlicy Wiejskiej ze Strażnicą OSP w miejscowości Bieszków Górny – Etap II**”

Gmina Mirów z siedzibą w Mirów Stary 27, 26-503 Mirów Stary jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie SIWZ udziela się następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

„Czy pozycja 1.4.5 „Montaż drzwi aluminiowych zewnętrznych dwuskrzydłowych oszklonych z naświetlem i przeszkleniem bocznym” przedmiaru robót o obmiarze 6,9 m² dotyczy drzwi D1 wykazu stolarki o obmiarze 4,8 m² ?”

ODPOWIEDŹ:

Drzwi zewnętrzne o których mowa w pozycji 1.4.5 przedmiaru robót dotyczą drzwi oznaczonych symbolem D1. Zgodnie z wykazem stolarki posiadają wymiary w świetle ościeży 1,6 x 3,0 m (4,8 m²).

Pytanie 2

„Czy drzwi PCV z pozycji 1.4.8 „Montaż drzwi PCV z obróbką obsadzania” przedmiaru robót są uwzględnione w wykazie stolarki?”

ODPOWIEDŹ:

Pozycja 1.4.8 przedmiaru robót odnosi się do drzwi oznaczonych symbolem D4, D5 z tym, że materiał z jakich są wykonane należy zastosować zgodnie z wykazem stolarki, a przedmiar przyjmując 24,50 m² (1 m x 2,15 m x 7 szt. + 0,9 m x 2,1 m x 5 szt. = 24,50 m²).

Pytanie 3

„Pozycja 1.4.10 „Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne pełne o powierzchni ponad 1,6 m² fabrycznie wykończone - WC” o obmiarze 6,45 m² nie oddaje ilościowego stanu drzwi wewnętrznych. Przedmiar przewiduje 15 szt. ościeżnic stalowych. Czy wycenić należy zgodnie z zestawieniem stolarki.”

ODPOWIEDŹ:

Pozycja 1.4.10 odnosi się do drzwi oznaczonych symbolem D6. Wielkość przedmiaru należy przyjmując 4,30 m² (1 m x 2,15 m x 2 szt. = 4,30 m²). Ilość ościeżnic drzwiowych wynosi 14 szt.

W wykazie stolarki błędnie podano ilość drzwi oznaczonych symbolem D4 jako 8 szt. prawidłowa ilość to 7 szt.

Pytanie 4

„drzwi garażowe - wrota stalowe rozwierane czy drzwi segmentowe panelowe otwierane ręcznie bądź automatycznie?”

ODPOWIEDŹ:

Drzwi garażowe oznaczone symbolem D2 segmentowe, otwierane ręcznie.

Pytanie 5

„drzwi aluminiowe zewnętrzne dwuskrzydłowe z naświetlem i dostawkami bocznymi – wg. Projektu (rzut parteru) szer. 3,00 cm (szer. drzwi 180 cm plus dostawki boczne); wg. Przedmiaru szer. 230 cm?”

ODPOWIEDŹ:

Odpowiedź na powyższe pytanie została zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 1. Szerokość drzwi w wiatrołapie należy przyjąć z godnie z wykazem stolarki (symbol D1), przy czym dla drzwi zewnętrznych dodatkowo dostawki boczne.

Pytanie 6

„drzwi aluminiowe wewnętrzne dwuskrzydłowe z naświetlem – wg. Projektu (rzut parteru) szer. 180 cm; wg. Przedmiaru 160 cm?”

ODPOWIEDŹ:

Odpowiedź na powyższe pytanie zawarto w odpowiedzi na pytanie nr 1 i 5.

Pytanie 7

„Czy rozliczenie wynagrodzenia Wykonawcy odbędzie się na podstawie kosztorysu powykonawczego? Czy jest to wynagrodzenie ryczałtowe?”

ODPOWIEDŹ:

Za wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca otrzyma wynagrodzenie ryczałtowe. Cenę ryczałtową oferty należy wyliczyć na podstawie kalkulacji własnej w oparciu o Projekt Budowlany, Szczegółową Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót.

Przedmiar robót stanowiący załącznik nr 10 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest elementem pomocniczym do wyceny robót budowlanych objętych planowanym zamówieniem. W przypadku rozbieżności pomiędzy przedmiarem, a projektem budowlanym tzn. pomiędzy ilością robót przewidzianych w projekcie, a ilością robót określoną w przedmiarze Wykonawca zobowiązany jest do wykonania pełnego zakresu robót zgodnie z projektem budowlanym. Do wartości robót Wykonawca doliczy:

- koszty wszelkich robót tymczasowych i towarzyszących, zagospodarowanie i wyposażenie placu budowy (między innymi w media tj. woda energia elektryczna),
- koszty wszelkich prób, badań, pomiarów, sprawdzeń i odbiorów wykonanych robót,

- opracowanie inwentaryzacji powykonawczej,
 - wykonanie zobowiązań wynikłych z projektu umowy stanowiący załącznik nr 7 do SIWZ.
- Ostateczna sumaryczna cena oferty powinna obejmować wszystkie koszty z uwzględnieniem wszystkich opłat i podatków (także podatku od towarów i usług) oraz ewentualnych upustów i rabatów.

Z up. Wójta Gminy
Baszka
Magdalena Basiak
SEKRETARZ GMINY

